տարբերակները։  Սակայն «Վահե Թոխսանց» ԱՁ-ն տեղեկացրեց, որ հաշվի 
առնելով սարքավորման որակական պահանջները լրացուցիչ զեղչ հնարավոր չե 
առաջարկել։  

4. Հաշվի առնելով վերոգրյալը հանձնաժողովի անդամները միաձայն որոշեցին հաղթող 
ճանաչել «Վահե Թոխսանց» ԱՁ-ն և առաջարկել կնքել պայմանագիր առաջարկված 
69,000,000 (վաթսուն ինը միլիոն) ՀՀ դրամի չափով, (առանց ԱԱՀ)՝ ՀՀ հանրային 
ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի կողմից մրցույթի արդյունքները 
հաստատելուց և ընկերության ներքին քաղաքականության համաձայն 
համապատասխանության և ներքին բոլոր հաստատումները անցնելուց հետո։  

Նիստին ներկա հանձնաժողովի անդամների միաձայն համաձայնվեցին առաջարկներին: